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10 11 12 13
 

  1土休
  2平
嵐山

松尾大社

上桂

桂

   3西
   4東
  1
  2
北千里

山田

南千里

千里山
関大前

豊津
吹田

下新庄

淡路

  1
   2-7R
  3
京都河原町
烏丸

大宮

西院

西京極

桂
   1
  5
  4下
  3上
  2
   C
    D
桂

洛西口

東向日

西向日

長岡天神

西山天王山

大山崎

水無瀬
上牧

高槻市
  4
  3下
   5折
  2上
  1
高槻市

富田

総持寺

茨木市

南茨木

摂津市

正雀
--KST
  5
  4下
  3上
  2
   1
--OST
正雀

<東吹田信号所>

相川
上新庄

淡路
  5
  4
--OST
  3
  2
淡路
崇禅寺

南方

十三

大阪梅田
--KST
  1
  2
  3

淡路

柴島

天神橋筋六丁目
   YT折
  1T
  2T
   下入換
天神橋筋六丁目
扇町
南森町

北浜

堺筋本町
長堀橋
日本橋

恵美須町
動物園前

天下茶屋
  1T
  2T
  3T
   XT
   YT
   ZT

11021 9300

945 -7

9017 9300

11021 9300

S953 B902

9031 -7

11021 9300

11021 9300

回10051

3091 B936

01S

9019 9300

3091 B936

01S
回

K10061

9019 9300

回
K10061

8080A

955 B924

11033 -7

K10061

9021 9300

955 B924

11033 -7

S923 B909

1041 -7

S923 B909

11033 -7

11033 -7

5061C

12011 9300

9021 9300

9021 9300

3093 B930

1041 -7

12011 9300

1043
9033

3093 B930

1043

12011 9300

9033

3093 B930

7060B

10011 9300

1045 -7

10011 9300

1045 -7

605C

12011 9300

10011 9300

925 B921

1141 -7

5062A

925 B921

1141 -7

12013 9300

741C

10011 9300

1143

12013 9300

12013 9300

S1051 B1006

10013 9300

06S

1143

10013 9300

525H31

S1051 B1006

12013 9300

1145 -7

10013 9300

6060A

10013 9300

S1051 B1006

8080A

06S

11035

1145 -7

11035

9035 -7

06S

11035

11035

843C

9035 -7

1241

3095 B937

4081H25

3095 B937

1241

7060B

9035 -7

12015 9300

1243 -7

12015 9300

12015 9300

9035 -7

1243 -7

605C

1245 -7

12015 9300

3095 B937

10015 9300

6082A

10015 9300

3095 B937

741C 1240H31◎

10015 9300

975

S1021 B1011

12017 9300

10015 9300

12017 9300

5062A

1071 -7

S1021 B1011

1071 -7

10017 9300

12017 9300

1073

5031A

10017 9300

S1021 B1011

10017 9300

1073
10017 9300

775B+

11S

12031 -7

1053 B1028

1053 B1028

6060A

12031 -7

1053 B1028

1075

12031 -7

4080C

1075

523H28

3300H20

3101 B1026

10031 -7

10031 -7

12019 9300

3101 B1026

1171 -7

10031 -7

3101 B1026

12019 9300

10031 -7

1171 -7

7080C

3101 B1026

5084C

10019 9300

9080A

1173 -7

1173 -7

5082C

3101 B1026

5080H26

1175

10019 9300

121

121

S1023 B1012

1175

775B+

10019 9300

9061雅洛

10019 9300

1271

12021 9300

1271

3300H20

6082A

1273 -7

12021 9300

S1023 B1012

101

6062A

1273 -7

5084C

101

S1023 B1012

12S

1275 -7

5082C

S1055 B1007

101

775B+

S1055 B1007

12033 -7

1081

101

S1055 B1007

12033 -7

07S

9061雅洛

3103 B1033

嵐山B

3103 B1033

10021 9300

1083

嵐山C

7080C

3103 B1033

6001A

1085

10021 9300

3103 B1033

嵐山B

12035 -7

5064C

1087

3103 B1033

6061H33

10021 9300

嵐山C

10021 9300

5031A

1025 B1039

10033 -7

1025 B1039

10033 -7

1181

1025 B1039

嵐山B

1183

10033 -7

嵐山C

1185

嵐山B

10033 -7

5064C

1187

740H39

1151 B1127

1151 B1127

11011 9300

嵐山C

11011 9300

1281

嵐山B

1151 B1127

521H27

11011 9300

1283

3105 B1029

嵐山C

嵐山C

3105 B1029

嵐山C

11011 9300

1285

3105 B1029

3105 B1029

嵐山B

3105 B1029

9080A
555H29

1287

嵐山A

11013 9300

11013 9300

S1121 B1108

11013 9300

S1121 B1108

11013 9300

6062A

S1121 B1108

08S

10035

S1153 B1102

10035

S1153 B1102

10035

S1153 B1102

02S

10035

643H34

3111 B1122

11015 9300

3111 B1122

11015 9300

3111 B1122

3111 B1122

11015 9300

3111 B1122

11015 9300

3301H22
6001A

11017 9300

S1123 B1110

S1123 B1110

11017 9300

S1123 B1110

11017 9300

10S

1155 B1124

1155 B1124

1155 B1124

421H24

3113 B1132

11017 9300

3113 B1132

5086A

3113 B
1132

11031 -7

11031 -7

11031 -7

3113 B1132

3113 B1132

11031 -7

7062C 6080H32

11019 9300

S1125 B1109
11019 9300

11019 9300

11019 9300

5060A

S1125 B1109

S1125 B1109

09S

K111

K111

1251 B1221

K111

1251 B1221

1251 B1221

4061H21

K111

K10061

3115 B1135

3115 B1135

3115 B1135

3115 B1135

3115 B1135

6031H35

S1221 B1206

S1221 B1206

S1221 B1206

06S

1253 B1228

1253 B1228

523H28

3121 B1236

3121 B1236

3121 B1236

3121 B1236

621H36

S1223 B1211

11S

S1255 B1207

07S

3123 B1230

3123 B1230

3123 B
1230

5063H30

S1225 B1212

12S

3125 B1237

6084H37

740H39
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13 14 15 16
 

  1土休
  2平
嵐山

松尾大社

上桂

桂

   3西
   4東
  1
  2
北千里

山田

南千里

千里山
関大前

豊津
吹田

下新庄

淡路

  1
   2-7R
  3
京都河原町
烏丸

大宮

西院

西京極

桂
   1
  5
  4下
  3上
  2
   C
    D
桂

洛西口

東向日

西向日

長岡天神

西山天王山

大山崎

水無瀬
上牧

高槻市
  4
  3下
   5折
  2上
  1
高槻市

富田

総持寺

茨木市

南茨木

摂津市

正雀
--KST
  5
  4下
  3上
  2
   1
--OST
正雀

<東吹田信号所>

相川
上新庄

淡路
  5
  4
--OST
  3
  2
淡路
崇禅寺

南方

十三

大阪梅田
--KST
  1
  2
  3

淡路

柴島

天神橋筋六丁目
   YT折
  1T
  2T
   下入換
天神橋筋六丁目
扇町
南森町

北浜

堺筋本町
長堀橋
日本橋

恵美須町
動物園前

天下茶屋
  1T
  2T
  3T
   XT
   YT
   ZT

14015 9300

1245 -7

14015 9300

12017 9300

1253 B1228

14015 9300

3121 B1236

14015 9300

3121 B1236

1341

9080A

1275 -7

S1223 B1211

12031 -7

1341

1371

S1223 B1211

12019 9300

1343 -7

12019 9300

1371
1343 -7

843C

S1255 B1207

1345

S1255 B1207

1373

121

1373

3300H20

1345
121

7060B

1375 -7

12021 9300
3123 B

1230

3123 B1230

1441 -7

1375 -7

5084C

3123 B1230

12021 9300

1471 -7

1471 -7

1441 -7

5082C

12021 9300

1473

605C

1443 -7

1473

S1225 B1212

1443 -7

12033 -7

775B+

741C

S1225 B1212

1475

12033 -7

1475

3300H20

1351 B1327

1351 B1327

13011 9300

1445

1445

1240H31◎

1571 -7

13011 9300

1351 B1327

1541 -7

13011 9300

521H27

1571 -7

3125 B1237

5084C

3125 B1237

3125 B1237

13011 9300

3125 B1237

1573 -7

1541 -7

1440C◎

1573 -7

回
14061 9300

1321 B1339

13013 9300

1321 B1339

5082C

1321 B1339

13013 9300

回
14061 9300

1575

13013 9300

740H39

回
14061 9300

775B+

5060A

5060A

S1353 B1302

3300H20

1543

回
14081 9300

5031A

5031A

S1353 B1302

13013 9300

5086A

S1353 B1302

1543

7060B

02S

12035 -7

1381

1545 -7

605C

12035 -7

741C

1383

12035 -7

嵐山A

3131 B1326

嵐山B

3131 B1326

3131 B1326

1385

3131 B1326

嵐山B

12035 -7

3131 B1326

1387

13015 9300

嵐山A

5080H26

13015 9300

1481

嵐山B

1483

嵐山A

S1323 B1308

13015 9300

13015 9300

1485

S1323 B1308

5060A

嵐山B

13017 9300

S1323 B1308

1487

08S

嵐山A

13017 9300

1581

嵐山B

1355 B1324

13017 9300

1583

嵐山A

1585

13017 9300

1355 B1324

8080A

嵐山B

1355 B1324

13031

1587

421H24

13031

嵐山A

13031

13031

3133 B1333

3133 B1333

643H34

3133 B1333

3133 B1333

13019 9300

3133 B1333

13019 9300

6061H33

S1325 B1310

13019 9300

S1325 B1310

S1325 B1310

13019 9300

5062A

10S

K131

1451 B1421

K131

K131

1451 B1421

1451 B1421

4061H21

K131

3135 B1329

3135 B1329

K10061

3135 B1329

13021 9300

3135 B1329

13021 9300

3135 B1329

555H29

13021 9300

S1421 B1409

S1421 B1409

13021 9300

6060A

S1421 B1409

09S

13033 -7

13033 -7

1453 B1428

1453 B1428

1453 B1428

13033 -7

523H28

3141 B1422

3141 B1422

13033 -7

7062C

3141 B1422
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5063H30

嵐山A

嵐山A

18
84

S17
20

 A17
08

16
02

0 
93

00

嵐山B

S17
20

 A17
08

嵐山B

18
86

08S

16
02

0 
93

00

9080A

17
52

 A
17

21

嵐山A

17
01

0 
93

00

17
01

0 
93

00

17
52

 A17
21

17
01

0 
93

00

嵐山A

4061H21

18
88

31
72

 A17
37

嵐山B

嵐山B

6062A

317
2 A

173
7

16
03

4

160
34

31
72

 A
17

37

16
03

4

6084H37

643H34

17
01

2 
93

00

S17
22

 A17
10

17
01

2 
93

00

S17
22

 A17
10

17
01

2 
93

00

10S

6001A

S1
75

4 
A17

09

17
01

4 
93

00

17
01

4 
93

00

S17
54

 A17
09

09S

31
74

 A
17

26

17
01

4 
93

00

5086A

317
4 A

172
6

17
03

0 
-7

31
74

 A
17

26

5080H26

170
30 

-7

17
03

0 
-7

7062C

17
01

6

S17
24

 A17
07

17
01

6

S17
24

 A17
07

17
01

6

07S

14080B

18
50

 A
17

28

18
50

 A
17

28

523H28

17
01

8 
93

00

A17
06

06S

17
01

8 
93

00

18
20

 A17
27

17
01

8 
93

00

182
0 A

172
7

8080A

521H27

17
03

2 
-7

A18
33

a

6061H33

18
52

 A
18

29

170
32 

-7

18
52

 A
18

29

555H29
A180

5 Z
T出

17
03

2 
-7

5061C

17
02

0 
93

00

18
22

 A18
41

17
02

0 
93

00

18
22

 A18
41

1723H41

17
02

0 
93

00

5062A

A18
02

18
01

0 
93

00

18
01

0 
93

00

02S

18
01

0 
93

00

6060A

18
54

 A18
40

17
03

4

170
34

18
54

 A
18

40

17
03

4

4081H25

1727H40

18
05

0 
A18

12

18
01

2 
93

00

12S

18
01

2 
93

00

18
56

 A
18

24

421H24

18
01

2 
93

00

6082A

A18
06

06S

19
20

 A
18

33
b

18
01

4

18
01

4

6061H33

18
01

4

A18
39

740H39

13080B

05S

18
03

0 
-7

180
30 

-7

18
03

0 
-7

4080C

18
01

6 
93

00

18
01

6 9
30

0

18
01

6 
93

00

9080A
18

03
2

180
32

18
03

2

3301H22
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19 20 21 22
 

  1土休
  2平
嵐山

松尾大社

上桂

桂

   3西
   4東
  1
  2
北千里

山田

南千里

千里山
関大前

豊津
吹田

下新庄

淡路

  1
   2-7R
  3
京都河原町
烏丸

大宮

西院

西京極

桂
   1
  5
  4下
  3上
  2
   C
    D
桂

洛西口

東向日

西向日

長岡天神

西山天王山

大山崎

水無瀬
上牧

高槻市
  4
  3下
   5折
  2上
  1
高槻市

富田

総持寺

茨木市

南茨木

摂津市

正雀
--KST
  5
  4下
  3上
  2
   1
--OST
正雀

<東吹田信号所>

相川
上新庄

淡路
  5
  4
--OST
  3
  2
淡路
崇禅寺

南方

十三

大阪梅田
--KST
  1
  2
  3

淡路

柴島

天神橋筋六丁目
   YT折
  1T
  2T
   下入換
天神橋筋六丁目
扇町
南森町

北浜

堺筋本町
長堀橋
日本橋

恵美須町
動物園前

天下茶屋
  1T
  2T
  3T
   XT
   YT
   ZT

31901 B1926

2003

31901 B1926

18031

2003

31901 B1926

2003

31901 B1926

1823 B1842

18017 9300

18033 -7

31901 B1926

5080H26

2003

S1853 B1809

18019 9300

S1957 B1905

S1957 B1905

621H36

S1853 B1809

S1957 B1905

05S

2005 9300

B2027

521H27

2005 9300

B1906

06S

2005 9300

2021 B2033

18019 9300

2005 9300

2021 B2033

18035

2021 B2033

6082A

6061H33

S1825 B1810

S2051 B2009

S2051 B2009

18035

S1825 B1810

2143

S2051 B2009

18021 9300

2143

421H24

B1939

09S

740H39

1855 B1828

18021 9300

S2023 B2008

2101 9300

1855 B1828

2101 9300

18021 9300

2101 9300

19011 9300

9080A

S2023 B2008

S1827 B1807

19011 9300

S1827 B1807

S2023 B2008

2103 -7

08S

2053 B2042

19011 9300

2103 -7

4080C

2053 B2042

19051 B1913

2105

2053 B2042

1823H42

555H29

19051 B1913

13S

13S

2055 B2039

2055 B2039

5062A

B1921

4061H21

19011 9300

2055 B2039

740H39

1951 B1929

18037 -7

18037 -7

2057 B2028

18041

2057 B2028

18039

2057 B2028

523H28

1951 B1929

18041

32001 B2034

18039

18041

32001 B2034

1951 B1929

32001 B2034

555H29

18039

18041

1921 B1927

32001 B2034

19013

1921 B1927

19013

32001 B2034

1921 B1927

643H34

521H27

19013

19031 -7

19013

1953 B1940

2151 B2121

13080B

1953 B1940

19015 9300

19031 -7

1953 B1940

19031 -7

2151 B2121

19015 9300

1727H40

1955 B1924

2151 B2121

19031 -7

4061H21

4080C

1955 B1924

2153 B2131

19015 9300

2153 B2131

2153 B2131

19015 9300

9080A

19035 9300

1955 B1924

1240H31◎421H24

2121 B2126

2121 B2126

B2007 1T入

2121 B2126

5080H26

19035 9300

07S

19017 9300

S2123 B2113

19035 9300

S2123 B2113

19017 9300

19035 9300

S2123 B2113

1875

6001A

19017 9300

13S

19017 9300

1971 -7

6062A

20013 9300

2155 B2140

1971 -7

2155 B2140

19033

20013 9300

2155 B2140

19033

1727H40

1973 -7

19033

1973 -7

20013 9300

2157 B2127

5082C

20013 9300

1975 -7

521H27

5062A

19033

3301H22

1975 -7

1440C◎

S2125 3T-ZT入
 B2105

20017
05S

19019 9300

19019 9300

20017

2071

20017

19019 9300

32101 B2125

2071

20017

7060B

5063H30

32101 B2125

19019 9300

2073 -7

5086A

21011

32101 B2125

21011

20011

2073 -7

605C

4081H25

21011

20011

21011

2075

09S

6084H37

20011

2075

1723H41

20011

21001 9300

2171

21001 9300

6031H35

1845

20015 9300

21001 9300

2171

1941 -7

7060B

2173 -7

20015 9300

605C

20015 9300

1941 -7

21001 9300

1723H41

6062A

21003 9300

回
19053

20015 9300

6060A

21003 9300

5064C

12S

12S
回19051

21003 9300

1943 -7

13S

1981

5086A

嵐山B

1943 -7

20081 -7

1983

21005

嵐山A

741C

21005

6031H35

1985

7062C

1945

嵐山B

7062C

回
20083

1987

嵐山A

13080B

1945

6001A

13080B

2081

嵐山B

20085 -7

回
20053

5061C

1723H41

5061C

2083

21081

回
19055

3301H22

02S

02S

10S

2087

1947

嵐山A

1947

嵐山A

1240H31◎

2185

嵐山B

1949

2181
2085

嵐山B

2183

嵐山A

2187

嵐山A嵐山B

1949

775B+

回
20051

06S

06S

1901 -7

1901 -7

1901 -7

1901 -7

7080C

回
20061

3300H20

3300H20

1903

1903

1903

1903

6080H32

1905 -7 高
槻

着
発

注

1905 -7 高
槻

着
発

注

1905 -7 高
槻

着
発

注

1905 -7 高
槻

着
発

注

5064C

回
20063 -7

5084C

5084C

1907

1907

1907

1907

14080B

2001 9300

2001 9300

2001 9300

2001 9300

8080A

2141 -7

2141 -7

5082C

回
2121

5080H26

20
50

 A19
28

20
50

 A
19

28

523H28

21
40

18
54

 A
18

40

21
40

S2
02

0 
A19

13

18
01

8 
93

00

14080B

21
02

 93
00

18
05

0 A
18

12

18
03

4 
-7

21
02

 93
00

8080A

21
04

18
56

 A
18

24

21
04

621H36

19
20

 A18
33

b

S20
20

 A19
13

13S

6082A

18
02

0 
93

00

20
52

 A20
21

20
52

 A
20

21

S1
95

0 
A19

05

4061H21

19
70

 -7

18
02

0 
93

00

S19
50

 A
19

05

19
70

 -7

1440C◎

A20
27

a

521H27

19
05

0 
A19

02

32
00

0 A
20

29

02S

18
03

6

32
00

0 A
20

29

19
72

S1
92

2 
A19

08

19
72

19
01

0 
93

00

7060B

S192
2 A

190
8

19
01

0 9
30

0

19
74

 -7

19
74

 -7

605C

19
01

0 
93

00

32
00

0 
A2

02
9

555H29

20
70

08S

20
70

20
54

 A20
40

1723H41

20
54

 A20
40

1727H40

20
72

A19
21

18
03

8 
-7

20
72

4061H21

20
22

 A20
24

1240H31◎

S1
95

2 
A19

09

20
74

20
22

 A20
24

19
01

2

19
01

2

20
74

S19
52

 A19
09

7060B

421H24

19
01

2

20
24

 A20
26

20
76

 -
7

09S

14080B

5080H26

20
76

 -7

S20
26

 A20
05

605C

19
54

 A
19

42

180
40

19
54

 A
19

42

S20
26

 A20
05

1823H42

21
70

 -
7

18
04

0

S1
92

4 
A19

10

05S

21
70

 -7

21
50

 A20
27

b

19
01

4 
93

00

5064C

21
72

21
50

 A
20

27
b

521H27
32

10
0 A

20
33

21
72

19
01

4 
93

00

1723H41

21
74

 -
7

32
10

0 A
20

33

21
74

 -7

S192
4 A

191
0

5082C

32
10

0 
A2

03
3

19
01

4 
93

00

10S

21
76

6061H33

7060B

19
05

2 A
19

06

S21
52

 A21
09

8080A

18
88

06S

19
03

0

19
80

S21
52

 A21
09

09S

嵐山A

嵐山A

S21
20

 A21
08

19
56

 A19
39

19
82

S21
20

 A21
08

19
56

 A
19

39

190
30

08S

嵐山B

嵐山B

740H39

19
84

215
4 北

4入
注 A214

2

嵐山A

A19
07

嵐山A

07S

20
80

21
54

 北
4入

注
 A21

42

19
03

0

20
84

嵐山B

643H34

1823H42

嵐山B

嵐山B

嵐山B

20
86

19
01

6 
93

00

20
82

嵐山A 嵐山A

嵐山A嵐山A

21
80

21
22

 A21
39

回
20

40

775B+

775B+

嵐山B

嵐山B

21
82

嵐山A

回
21

40
 長

1入

嵐山A

19
01

6 9
30

0

21
84

14080B

嵐山B

21
22

 A
21

39

19
01

6 
93

00

5062A

嵐山B

19
03

2

21
86

740H39

190
32

19
03

2

21
56

 A21
28

621H36

嵐山A

嵐山A

19
01

8 
93

00

嵐山B

嵐山B

19
01

8 
93

00

19
01

8 
93

00

523H28

6060A

21
24

 A21
34

19
03

4 
-7

190
34 

-7

643H34

19
03

4 
-7

7062C

22
20

 A21
21

19
02

0 
93

00

4061H21

19
02

0 
93

00

22
50

 A21
31

1240H31◎

19
02

0 
93

00

5080H26

6082A
19

03
6

190
36

19
03

6

5063H30

20
01

0

184
6

20
01

0

19
40

20
01

0

19
40

13080B
3300H20

19
03

8 
-7

190
38 

-7

回190
50

02S

19
03

8 
-7

19
42

 -7

5061C

19
42

 -7

5084C

19
04

0

190
40

回
19

05
2

06S

19
04

0

6084H37

19
44

 -
7

20
01

2 9
30

0

20
01

2 
93

00

20
01

2 
93

00

19
44

 -7

5082C
9080A

20
03

0
20

08
0 -

7

200
80 

-7

200
30

20
03

0

20
08

0 
-7

4081H25
741C

741C

20
08

2 -
7

200
82 

-7

20
01

4 
93

00

20
08

2 
-7

1440C◎

1440C◎

20
40

20
01

4 
93

00

20
40

20
01

4 
93

00

6062A
775B+

20
00

 -
7

20
03

2 
-7

200
32 

-7

20
00

 -7

20
00

 -
7

20
03

2 
-7

7080C
4080C

回202
4

5080H26

20
01

6 
93

00

20
01

6 
93

00

21
00

20
01

6 
93

00

21
00

5086A
20

03
4

21
00

6080H32

20
03

4

20
03

4

3301H22

21
01

0

21
01

0

21
01

0

6031H35
20

03
6 
93

00

200
36 

930
0

20
03

6 
93

00

6001A

21
01

2 
93

00

21
01

2 
93

00

21
01

2 
93

00

5062A
21

01
4 
93

00

21
01

4 
93

00

21
01

4 
93

00

6060A
21

00
0

21
00

0

5063H30

22
00

0

6084H37
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22 23 0 1
 

  1土休
  2平
嵐山

松尾大社

上桂

桂

   3西
   4東
  1
  2
北千里

山田

南千里

千里山
関大前

豊津
吹田

下新庄

淡路

  1
   2-7R
  3
京都河原町
烏丸

大宮

西院

西京極

桂
   1
  5
  4下
  3上
  2
   C
    D
桂

洛西口

東向日

西向日

長岡天神

西山天王山

大山崎

水無瀬
上牧

高槻市
  4
  3下
   5折
  2上
  1
高槻市

富田

総持寺

茨木市

南茨木

摂津市

正雀
--KST
  5
  4下
  3上
  2
   1
--OST
正雀

<東吹田信号所>

相川
上新庄

淡路
  5
  4
--OST
  3
  2
淡路
崇禅寺

南方

十三

大阪梅田
--KST
  1
  2
  3

淡路

柴島

天神橋筋六丁目
   YT折
  1T
  2T
   下入換
天神橋筋六丁目
扇町
南森町

北浜

堺筋本町
長堀橋
日本橋

恵美須町
動物園前

天下茶屋
  1T
  2T
  3T
   XT
   YT
   ZT

2143
2101 9300

2155 B2140

2173 -7

21003 9300

21005

2175 梅
1入

2157 B2127

2175 梅
1入

21005

2103 -7

2157 B2127

2271 -7

21005

2103 -7

2271 -7

回
22061 相

4入

4061H21

2273 -7

22001 9300

S2125 3T-ZT入
 B2105

4061H21

22001 9300

2273 -7

5082C

22001 9300

S2125 3T-ZT入
 B2105

2105

23021 9300 高
4入

22001 9300

2105

23021 9300 高
4入

6082A

22003
22081

32101 B2125

3301H22

3301H2222003

32101 B2125

2105

回
23081 9300 長

4入

22003

S2251 B2209

回
23081 9300 長

4入

S2251 B2209

9080A

22003

S2251 B2209

9080A

6080H32

22007 9300

22063 9300

23083

S2221 B2208

22063 9300

6031H35

6031H35

22063 9300

22007 9300

S2221 B2208

24081 9300

6001A

6001A

S2221 B2208

08S

22007 9300

5062A

5062A

2253 B2228

24083 桂
4入

2201 -7

6080H32

2201 -7

2253 B2228

24085

2253 B2228

523H28

22007 9300

2201 -7

555H29

555H29

2201 -7

回
24087 9300

8080A
7080C

8080A

2223 B2239

22009

8080A

24089 -7

2223 B2239

2203

22009

7080C

7080C

3303

2203

7060B

22009

2223 B2239

22009

2203

3305 茨
4入

6084H37

5080H26

2203

6061H33

23001

3307 相
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93
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0
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入
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0
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0
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注
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5086A

回
33

12

1240H31◎

1240H31◎

回
33

06
 茨

4入

5080H26

5080H26

　　　　　　　　　　　阪急京都本線・嵐山線・千里線・大阪メトロ堺筋線列車運行図表－2019-1-19改正(t-take.com)　　※回送運番・時刻、営業列車を含む着発線は、異なる場合があります。 2020/4/18-5/10Metro土休日減便公開用 その7 

7



1 2 3 4
 

  1土休
  2平
嵐山

松尾大社

上桂

桂

   3西
   4東
  1
  2
北千里

山田

南千里

千里山
関大前

豊津
吹田

下新庄

淡路

  1
   2-7R
  3
京都河原町
烏丸

大宮

西院

西京極

桂
   1
  5
  4下
  3上
  2
   C
    D
桂

洛西口

東向日

西向日

長岡天神

西山天王山

大山崎

水無瀬
上牧

高槻市
  4
  3下
   5折
  2上
  1
高槻市

富田

総持寺

茨木市

南茨木

摂津市

正雀
--KST
  5
  4下
  3上
  2
   1
--OST
正雀

<東吹田信号所>

相川
上新庄

淡路
  5
  4
--OST
  3
  2
淡路
崇禅寺

南方

十三

大阪梅田
--KST
  1
  2
  3

淡路

柴島

天神橋筋六丁目
   YT折
  1T
  2T
   下入換
天神橋筋六丁目
扇町
南森町

北浜

堺筋本町
長堀橋
日本橋

恵美須町
動物園前

天下茶屋
  1T
  2T
  3T
   XT
   YT
   ZT

05S

5063H30

1723H41

13S
11S

6082A

嵐山B

09S

6080H32

07S

523H28

1823H42

6060A

4081H25

5064C

08S

5082C

6061H33

6062A
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